Universidade Federal de Rondonópolis
Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Programa de Pós-Graduação em Educação

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS
EDITAL Nº 001/2021/PPGEdu/UFR

O Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade Federal de
Rondonópolis torna público a homologação das matrículas de aluno especial para
disciplinas do Curso de Mestrado em Educação, período letivo 2021/1.

IMPORTANTE: Conferir o e-mail cadastrado, pois através dele o aluno receberá o link
para acesso a sala virtual. Qualquer dúvida ou alteração, entrar em contato com a
secretaria do Programa (secppgedu.ufr@gmail.com).

NOME E-MAIL

Amanda Silvia Amarantes Damaceno amandaamarantes0995@outlook.com

Aline da Silva Dias diasalinesilva16@gmail.com

Aroldo Mira Pereira aroldomira@gmail.com

Bruno Richard Inez brunorichard1@live.com

Fernanda Theodoro de Souza Coelho fernandatheodoro13@gmail.com

Flávia de Araújo Dias fla-via21@hotmail.com

Isabel Paulina Goncalves paulinogoncalves@gmail.com

Izaira Aparecida da Silva izairaas_@hotmail.com

Lilia liciele vieira moreira licielemvl@gmail.com

Luciene Ferreira Alves lucieneferreira.ferreiraalves@gmail.com

Maike Moreira de Souza maikeartesvisuais@gmail.com

Oendel Didonet da Veiga oendel@gmail.com

Patrícia dos santos gomes patigbender2018@gmail.com

Tatiane Souza Alves tatianealves.roo@gmail.com

  Rondonópolis, 02 de março de 2021.

Profª. Drª. Sílvia de Fátima Pilegi Rodrigues
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação